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Denne Riesling fra Lentz er svag gylden i glasset med grønne nuancer.
Duften er meget elegant med god mineralitet samt noter af citrus og friske
blomster. Smagen er flot balanceret med toner af lime, citrus og grapefrugt.
En fin elegant eftersmag med god friskhed afslutter på flotteste vis en vin i
fuld harmoni.
Elegant, frisk og harmonisk fremstår denne Alsace Riesling og giver lyst til et
glas mere. En alsidig og balanceret vin i flot balance.
Denne vin passer fremragende til fiskeretter, skalddyr og til lette tørre oste.

Lucien Edelstein Riesling er fremstillet på Riesling druen.
Druerne stammer fra familiens egne marker, og vinen er fremstillet i deres
eget vineri og tapperi i Ammerschwihr.
Sprælsk, ung citrongul farve med blege limegrønne strejf. Frisk og sprød
åben bouquet af blomster og frugt. En anelse mineralsk og karakteristisk
Riesling.
Noter af hvide pærer, grønne æbler, lemon, lime, hvide blomster og frisk
mos.
I ganen opleves vinen klassisk, frisk og livlig med en dejlig syre.
Server vinen som aperitif, til skaldyr, fisk (rå, marineret, i sauce eller grillet)
Vinen er også dejlig til hummer eller sushi.

Guldmedalje Mâcon

Eser Riesling Trocken Qba No. 1 er en tør Riesling med blomster og frisk duft
af æble og grønne druer. Smagen er pænt balanceret mellem en let sødme
og god tør frugt i eftersmagen.
Anbefales til hvidt kød, fine grøntsager som asparges og artiskokker. Også
en pragtfuld vin hvis man trænger til et køligt glas uden noget at spise.

VinAvisen 5 stjerner  * * * * *

Airport Ranch’s winemaker har sat sit fingeraftryk på denne lækre sprøde
Riesling med noter af tropisk frugt og en aromatisk ren afslutning.
The Mark Riesling afslører lækre friske og livlige aromaer. Kaprifolium,
modne abrikoser, pære og mandarin afsløres i ganen. Ouverturen er en klar
syre, hvorefter der afsløres citrus, melon og kiwi, som endelig afsluttes af en
harmonisk syre fint omsluttet af vinens naturlige restsukker. Afslutningen er
ren og sprød.

Luca Maroni 94 point

Moselland Riesling Qualitätswein Trocken har en tør forfriskende smag og
Riesling-druens karakterfulde bouquet.
Produceret 100% på Rhinlandets klassiske hvidvinsdrue, Riesling. Druerne
plukkes modne i slutningen af september og i begyndelsen af oktober.
Vinificationen er traditionel, forenet med moderne teknik. Gæringen finder
sted på rustfrie ståltanke under en lav kontrolleret temperatur.
En god ledsager til fisk, alt godt fra havet og lyse kødretter.

Willamette Valley Vineyards Riesling, Oregon USA: Denne halvsøde vin
lægger ud med en karakteristisk duft af citron og lime og går over i noter af
grønne æbler og pærer. Citrusfrugterne går igen i smagen og følges af
ananas og honning. Man efterlades med en blød og aromatisk fornemmelse i
munden og med en let syre som aktiverer alle tungens sanser. Eftersmagen
er vidunderligt vedvarende og spænder over både sødme og syre. Vinen er
glimrende at nyde uden mad. Den er desuden ideel til krydrede asiatiske
retter, alt godt fra havet og lette oste. Vinen er dog så alsidig, at den også

Forførende og liflig



kan drikkes til søde desserter.


